Ve
Lo

ggoc/\ef fe

Elections européennes du 9 juin 2024

RESULTATS

Bureau de vote Bureau de vote Bureau de vote TOTAL
1 2 3 VALGELON-LA
La Rochette La Rochette Etable ROCHETTE
Nb % Nb % Nb % Nb %

Inscrits 1339 1313 300 2 952
Votants 620 711 183 1514
46,3% 54,2% 61,0% 51,3%
Abstentions 719 602 117 1438
53,7% 45,8% 39,0% 48,7%
Nuls 13 8 2 23
2,1% 1,1% 1,1% 0,8%
Blancs 15 10 1 26
2,4% 1,4% 0,5% 0,9%




Monsieur DEHER-LESAINT
Léopold-Edouard

Monsieur PONGE
Philippe

Madame MARECHAL
Marion

Madame AUBRY Manon

Monsieur BARDELLA
Jordan

Madame TOUSSAINT
Marie

Monsieur AZERGUI
Nagib

Madame THOUY Héléne

Monsieur TERRIEN
Olivier

Madame ZORN Caroline

Madame HAYER Valérie

Monsieur ALEXANDRE
Audric

Madame CHOLLEY
Marine

Monsieur WEHRLING
Yann

Monsieur ASSELINEAU
Frangois

Monsieur SIMONIN
Michel

Monsieur FORTANE
Jean-Marc

Monsieur BELLAMY
Francois-Xavier

Madame ARTHAUD
Nathalie

Monsieur
LARROUTUROU Pierre

Monsieur RENARD-
KUZMANOVIC Georges

Madame LABIB Selma

Madame ADOUE Camille

Monsieur PHILIPPOT
Florian

Monsieur HUSSON
Edouard

Monsieur BONNEAU
Pierre-Marie

Monsieur
GLUCKSMANN Raphaél

Bureau de vote

1

La Rochette

Nb

28

50

231

26

11

69

31

76

%

Elections européennes du 9 juin 2024

RESULTATS

Bureau de vote Bureau de vote

2 3

La Rochette Etable
Nb % Nb %
RESULTATS PAR CANDIDAT
39 5
4,7% 5,6% 2,8%
33 5
8,4% 4,8% 2,8%
259 77
39,0% 37,4% 42,8%
35 10
4,4% 5,1% 5,6%
14 4
1,9% 2,0% 2,2%
0,3%
102 26
11,7% 14,7% 14,4%
6
0,3% 0,9%
4
0,7% 0,6%
8 2
0,8% 1,2% 1,1%
63 12
5,2% 9,1% 6,7%
4
0,7% 0,6%
0,2%
0,2%
1
0,1%
8 2
1,4% 1,2% 1,1%
84 28
12,1% 15,6%

12,8%

TOTAL

VALGELON-LA
ROCHETTE

Nb

72

88

567

71

29

197

15

106

18

188

%

4,9%

6,0%

38,7%

4,8%

2,0%

0,1%

13,4%

0,5%

0,5%

1,0%

7,2%

0,5%

0,1%

0,1%

0,1%

1,2%

12,8%



Monsieur HOAREAU
Charles

Monsieur LASSALLE
Jean

Monsieur LALANNE
Francis

Monsieur LACROIX
Guillaume

Madame ELMAYAN
Lorys

Monsieur
DEFFONTAINES Léon

Monsieur COSTE-
MEUNIER Gaél

Monsieur
GOVERNATORI Jean
Marc

Monsieur TRAORE
Hamada

Madame PATAS
D’ILLIERS Laure

Monsieur GRUDE
Patrice

Bureau de vote

Nb

1

La Rochette

17

15

%

1,5%

0,3%

2,9%

2,5%

Elections européennes du 9 juin 2024

RESULTATS

Bureau de vote Bureau de vote

2 3

La Rochette Etable
Nb % Nb %
7 5
1,0% 2,8%
2
1,1%
3 0
0,4% 0,0%
11
1,6%
12 2

1,7% 1,1%

TOTAL

VALGELON-LA

ROCHETTE

Nb

21

28

29

%

1,4%

0,1%

0,3%

1,9%

2,0%



