



RÉSULTATS

Bureau de vote 1 La Rochette	Bureau de vote 2 La Rochette	Bureau de vote 3 Étable	TOTAL VALGELON-LA ROCHETTE		
Nb	%	Nb	%	Nb	%

RÉSULTATS

	Bureau de vote 1 La Rochette		Bureau de vote 2 La Rochette		Bureau de vote 3 Étable		TOTAL VALGELON-LA ROCHETTE	
	Nb	%	Nb	%	Nb	%	Nb	%
RÉSULTATS PAR CANDIDAT								
Monsieur DEHER-LESAINT Léopold-Edouard							0	
Monsieur PONGE Philippe							0	
Madame MARÉCHAL Marion	28	4,7%	39	5,6%	5	2,8%	72	4,9%
Madame AUBRY Manon	50	8,4%	33	4,8%	5	2,8%	88	6,0%
Monsieur BARDELLA Jordan	231	39,0%	259	37,4%	77	42,8%	567	38,7%
Madame TOUSSAINT Marie	26	4,4%	35	5,1%	10	5,6%	71	4,8%
Monsieur AZERGUI Nagib							0	
Madame THOUY Hélène	11	1,9%	14	2,0%	4	2,2%	29	2,0%
Monsieur TERRIEN Olivier							0	
Madame ZORN Caroline	2	0,3%					2	0,1%
Madame HAYER Valérie	69	11,7%	102	14,7%	26	14,4%	197	13,4%
Monsieur ALEXANDRE Audric							0	
Madame CHOLLEY Marine	2	0,3%	6	0,9%			8	0,5%
Monsieur WEHRLING Yann	4	0,7%	4	0,6%			8	0,5%
Monsieur ASSELINÉAU François	5	0,8%	8	1,2%	2	1,1%	15	1,0%
Monsieur SIMONIN Michel							0	
Monsieur FORTANÉ Jean-Marc							0	
Monsieur BELLAMY François-Xavier	31	5,2%	63	9,1%	12	6,7%	106	7,2%
Madame ARTHAUD Nathalie	4	0,7%	4	0,6%			8	0,5%
Monsieur LARROUTUROU Pierre	1	0,2%					1	0,1%
Monsieur RENARD-KUZMANOVIC Georges	1	0,2%					1	0,1%
Madame LABIB Selma			1	0,1%			1	0,1%
Madame ADOUE Camille							0	
Monsieur PHILIPPOT Florian	8	1,4%	8	1,2%	2	1,1%	18	1,2%
Monsieur HUSSON Edouard							0	
Monsieur BONNEAU Pierre-Marie							0	
Monsieur GLUCKSMANN Raphaël	76	12,8%	84	12,1%	28	15,6%	188	12,8%

RÉSULTATS

	Bureau de vote 1 La Rochette		Bureau de vote 2 La Rochette		Bureau de vote 3 Étable		TOTAL VALGELON-LA ROCHETTE	
	Nb	%	Nb	%	Nb	%	Nb	%
Monsieur HOAREAU Charles							0	
Monsieur LASSALLE Jean	9	1,5%	7	1,0%	5	2,8%	21	1,4%
Monsieur LALANNE Francis					2	1,1%	2	0,1%
Monsieur LACROIX Guillaume	2	0,3%	3	0,4%	0	0,0%	5	0,3%
Madame ELMAYAN Lorys							0	
Monsieur DEFFONTAINES Léon	17	2,9%	11	1,6%			28	1,9%
Monsieur COSTE-MEUNIER Gaël							0	
Monsieur GOVERNATORI Jean Marc	15	2,5%	12	1,7%	2	1,1%	29	2,0%
Monsieur TRAORÉ Hamada							0	
Madame PATAS D'ILLIERS Laure							0	
Monsieur GRUDÉ Patrice							0	